ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЬЦОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                   №

О выявлении правообладателя

ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ

«О государственной регистрации недвижимости» и предоставленным

Управлением Росреестра по Новосибирской области перечнем ранее учтенных

объектов недвижимости,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В отношении нежилого помещения с кадастровым номером

54:19:000000:7163, расположенного по адресу: Новосибирская область,

городской округ, р.п. Кольцово, ПК ОГ «Репка», помещение овощехранилища №

1070, в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом

недвижимости на праве собственности, выявлена Гоман Людмила Дмитриевна, ,

…… г.р., место рождения: ……, паспорт Российской Федерации: серия ……,

выдан ……, дата выдачи ……, код подразделения ……, СНИЛС  ……, адрес

регистрации по месту жительства и (или) по месту пребывания: …….

2. Право собственности Гоман Людмилы Дмитриевны на указанное в

пункте 1 настоящего постановления нежилое помещение подтверждается

справкой о выплате паевого взноса ПК ОГ «Репка».

Глава рабочего поселка Кольцово                                                Н. Г. Красников